
 
ISTITUTO COMPRENSIVO “LELE LUZZATI” MILLESIMO
Piazza Libertà – 17017 MILLESIMO (SV)
Tel.  019/564019-564048 – Fax 019/5600663
Cod. SVIC80200A – C.F. 92071100090 - Codice Univoco UFOKXC
 e-mail svic80200a@istruzione.it – e-mail pec svic80200a@pec.istruzione.it – www.icmillesimo.edu.it

Prot. n. (vedi segnatura)          
Millesimo, (vedi segnatura)

ALL’ALBO

ALLA SEZIONE DI AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE

AL FASCICOLO PNRR DM19-2024

AL DSGA

AGLI ESPERTI INTERNI ED ESTERNI DI CUI ALLA GRADUATORIA PROT. 816/VI.1 DEL 27/01/2025

OGGETTO:  DECRETO  DI  CONFERIMENTO  INCARICO  NELL’AMBITO  DEL  PROGETTO  COMPONENTE  1  –

POTENZIAMENTO  DELL’OFFERTA  DEI  SERVIZI  DI  ISTRUZIONE:  DAGLI  ASILI  NIDO  ALLE  UNIVERSITÀ

INVESTIMENTO  1.4:  INTERVENTO  STRAORDINARIO  FINALIZZATO  ALLA  RIDUZIONE  DEI  DIVARI

TERRITORIALI  NELLE  SCUOLE  SECONDARIE  DI  PRIMO  E  DI  SECONDO  GRADO  E  ALLA  LOTTA  ALLA

DISPERSIONE SCOLASTICAINVESTIMENTO 1.4 M4C1I1.4 INTERVENTI DI TUTORAGGIO E FORMAZIONE PER

LA  RIDUZIONE  DEI  DIVARI  NEGLI  APPRENDIMENTI  E  IL  CONTRASTO  ALLA  DISPERSIONE  SCOLASTICA

(DM19-2024). 

CUP: F54D21000580006 C

CODICE PROGETTO: M4C1I1.4-2024-1322-P-49078

TITOLO DEL PROGETTO “INNOVAZIONE E INCLUSIONE: UNA SCUOLA PER OGNI STUDENTE”

DECRETO INCARICHI ESPERTI INTERNI/ESTERNI DM 19-2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

PREMESSO CHE come chiarito nell’avviso di selezione, l’Istituto necessita di acquisire un supporto 

qualificato in ordine alle attività di ESPERTO DM19 (a seguire, anche l’«Incarico») 

per il progetto citato in oggetto;

1

SVIC80200A - A194DDA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001152 - 06/02/2025 - VI.1 - U

Firmato digitalmente da ALESSIA ZUNINO

mailto:svee025005@istruzione.it
http://www.icmillesimo.edu.it/
mailto:svic80200a@pec.istruzione.it


VISTI gli esiti definitivi della procedura selettiva prot. n. 122/VI.1 del 08/01/2025

ha  individuato  personale  interno  dell’Istituto/esterne  che  si  è  reso

disponibile  e  che  sono  risultati  in  possesso  delle  competenze  necessarie

richieste per le attività oggetto dell’incarico;

VISTA la graduatoria pubblicata prot. n. 816/VI.1 del 27/01/2025;

CONSIDERATO CHE non sono pervenuti reclami entro i termini stabiliti dal suddetto Avviso;

ACCERTATO CHE non sussistono motivi di incompatibilità al conferimento dell’incarico in capo

al soggetto Incaricato derivanti da rapporti di coniugio, parentele o affinità

entro il secondo grado con lo stesso, né altre situazioni, anche potenziali, di

conflitto di interessi;

Tanto premesso che forma parte integrante dell’atto 

DECRETA

1. di  procedere alla  sottoscrizione delle  lettere di  incarico di  ESPERTO INTERNO/ESTERNO

DM19-2024 così come indicato:

PERCORSO MENTORING E ORIENTAMENTO 714 ore totali

Personale N° ore
N°

edizioni

Interno

Esterno

Totale lordo stato 

€ 42,00/h

Bivona Maria Concetta 34 2 Interno € 1.428,00 

Cavenaghi Paola 17 1 Interno € 714,00

Demontis Jessica 34 2 Interno € 1.428,00

Giugiario Marcella 17 1 Interno € 714,00

Mascaretti Eleonora 34 2 Interno € 1.428,00

Melandri Roberta 34 2 Interno € 1.428,00

Nicolino Anna Rita 17 1 Interno € 714,00

Rembado Zunino Elena 17 1 Interno € 714,00

Reviglio Elena 17 1 Interno € 714,00

Sammarruca Silvia 17 1 Interno € 714,00

Solinas Jessica 34 2 Interno € 1.428,00

2

SVIC80200A - A194DDA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001152 - 06/02/2025 - VI.1 - U

Firmato digitalmente da ALESSIA ZUNINO



Spitalieri Irene 85 5 Interno € 3.570,00

Supato Marisa 17 1 Interno € 714,00

Mellogno Federica 119 7 Altre II.SS. € 4.998,00

Bianco Roberta 136 8 Esterno € 5.712,00

Caruso Letizia 85 5 Esterno € 3.570,00

PERCORSO POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE DI BASE 234 ore totali

Personale N° ore N° edizioni

Interno

Esterno

Totale lordo stato 

€ 79,00/h

Barberis Daniela 8 8/18ore Interno € 632,00

Benzi Roberta 18 1 Interno € 1.422,00

Briano Pierangela 6 6/18ore Interno € 474,00

Garello Cristina 18 1 Interno € 1.422,00

Giacardi Stefano 18 1 Interno € 1.422,00

Giurati Elisa 12 12/18ore Interno € 948,00

Mainini Stefania 10 10/18ore Interno € 790,00

Marcante Francesca 18 1 Interno € 1.422,00

Nicolino Anna Rita 18 1 Interno € 1.422,00

Pera Irene 8 8/18ore Interno € 632,00

Piga Andrea 18 1 Interno € 1.422,00

Spitalieri Irene 28 1+10/18ore Interno € 2.212,00

Stumpo Franco 18 1 Interno € 1.422,00

Tilli Marina 36 2 Interno € 2.844,00

PERCORSO FORMATIVO E LABORATORIALE CO-CURRICOLARE 142 ore totali

Personale N° ore
Codice

edizione

Interno

Esterno

Totale lordo stato 

€ 79,00/h

Bagnasco Alessio 12 Matematica Interno € 948,00

Tarditi Sebastiano 12 Latino Interno € 948,00

3

SVIC80200A - A194DDA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001152 - 06/02/2025 - VI.1 - U

Firmato digitalmente da ALESSIA ZUNINO



Ghigliotto Alberto 24 Musica Altre II.SS. € 1.896,00

Ilardi Tommaso 16 Ceramica Altre II.SS. € 1.264,00

Occhetto Michela 20 Fisica Altre II.SS. € 1.580,00

Diamanti Davide 16 Teatro Esterno € 1.264,00

Dotta Michele 12 Musica Esterno € 1.264,00

Brusco Lorenzo 30 Cinema Esterno € 2.370,00

PERCORSO ORIENTAMENTO CON IL COIVOLGIMENTO DELLE FAMIGLIE 25 ore totali

Personale N° ore N° edizioni

Interno

Esterno

Totale lordo stato 

€ 79,00/h

Vuillermoz Giulia 25 8 Esterno € 1.975,00

2. di  assumere l’incarico di  Responsabile  del  Procedimento in questione ai  sensi  della

legge n. 241/1990 e di RUP ai sensi dell’art 15 del Dlgs 36-2023;

3. di  svolgere  tutte  le  attività  volte  all’avvio  della  procedura  di  selezione  per  il

conferimento dell’incarico individuale avente ad oggetto di cui al presente decreto;

4. di procedere a pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione

Scolastica ai sensi della normativa sulla trasparenza sopra richiamata.

Avverso  il  presente  provvedimento  è  ammesso  reclamo  entro  15  giorni  dalla  data  di

pubblicazione all'albo della scuola. Decorso tale termine il provvedimento diventa definitivo e

può  essere  impugnato  con  ricorso  al  giudice  ordinario,  fatta  salva  la  facoltà  di  esperire

tentativo di conciliazione ai sensi dell’art. 65 del D.Leg. 165/01, come modificato dal Decreto

Legislativo 150/09 come modificati dai Decreti Legislativi 74 e 75/2017.

Si allegano al presente decreto per l’archiviazione digitale:

i. Graduatoria prot. n. 816/VI.1 del 27/01/2025

ii. Decreto avvio procedura prot. n. 79/VI.1 del 07/01/2025

iii. Avviso prot. n. 122/VI.1 del 08/01/2025

4

SVIC80200A - A194DDA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001152 - 06/02/2025 - VI.1 - U

Firmato digitalmente da ALESSIA ZUNINO



IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Alessia ZUNINO

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate

GLI INCARICATI

Millesimo, 06/02/2025

________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

5

SVIC80200A - A194DDA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001152 - 06/02/2025 - VI.1 - U

Firmato digitalmente da ALESSIA ZUNINO


		2025-02-06T10:37:03+0100
	ALESSIA ZUNINO




